w tygodniu, a jednak złożyła 100 fr., twierdząc, że „sama ma sieroty 
i wie dobrze, co to znaczy". 

Z poprzedniego 6.480.— 
Obecnie wpłacili P . P . : 

Oficerowie, podoficerowie i 
szeregowi Batalionu „ T O -
P Ó R " stacjonującego w 
Montceau-les-Mines zło-
żyli na „Pomoc dla sie-
rot Warszawy" 7.100 f r . 
(siedem tysięcy sto), któ-
rą to sumę przesłali za 
pośrednictwem Koła Po l 
skiego Czerwonego K r z y -
ża w Montceau - les -. 
Mines do Redakcj i . . . . 7.100.—-

Krużyńska (Devi l le ) . . . . 50.— 
Sobański Teod. CSt. Denis) 50.— 
Latowlcki Józef (Par is ) 100.— 
Sadłu (Les Fontaines) .